REGIONE PIEMONTE BU51 19/12/2013

Azienda sanitaria locale 'VCO'
Graduatoria concorso pubblico per n. 1 posto di Collaboratore professionale sanitario
Ostetrica (approvata con deliberazione n. 489 del 03/12/2013).
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PEDRETTI VERONICA
LOVO ALEDSSANDRA
COMINETTO MARIA
MAURI CLAUDIA
RIGHETTI CAMILLA
MICHELERIO VIRGINIA
MORONI NICOLE
SIBONA GIULIA

IEZZA IRENE

PARIGI IRENE
PANEGOS SAMANTHA
REALI MONICA
GRASSI ANNA
BUSCHI SIMONA
D’AFFUSO VALERIA
CALLIANO ELENA
PANTALONE LAURA
MAGGIO FEDERICA
GAETANO LAURA
COLLINI VALERIA
FOSCHI CECILIA
DOLINO VANESSA
CONTI SILVIA
CERIOTTI ELISABETTA
LUCA AGNESE MARIA

P.65,861/100
P.64,003/100
P.64,000/100

P.61,006/100
P.61,000/100
P.61,000/100

P.61,000/100
P.60,003/100
P.60,001/100
P.59,060/100

P.59,003/100
P.58,005/100
P.58,003/100
P.57,000/100
P.56,436/100
P.56,005/100
P.56,004/100
P.56,003/100
P.56,003/100

P.55,008/100

P.55,001/100
P.54,637/100
P.54,306/100
P.54,009/100
P.53,309/100

DONNINI GIULIA VALENTINA P.53,002/100

MANTOVENELLI FEDERICA

CUNIOLO MARTINA
FAVA IRENE
MARANGON ALESSIA
FABBRIS VERONICA

P.52,007/100
P.51,058/100
P.51,016/100
P.50,005/100
P.49,000/100

Il Direttore generale
Giacoletto Adriano

nata il 09/09/198
nata il 13/X®89
nata il 26/04/1989

nata il 22/01/099
nata il 17/02/1988



